
UCHWAŁA NR XXX/245/2010  

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych i włączenia go w strukturę  Zespołu Szkół im. 

Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. Nr 142 

poz. 1592 z 2001 r. z póź. zm.) oraz art. 5 ust. 5a, art.5c pkt 1, art. 58 oraz art.62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjęciem uchwały Rady Powiatu Proszowickiego w sprawie likwidacji Zaocznego Uzupełniającego 

Technikum Rolniczego istnieje zobowiązanie do zapewnienia uczniom kontynuacji nauki w wybranym zawodzie. Z tego 

względu niezbędne jest założenie Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych kształcącego w zawodzie technik rolnik. 

Nowo założona szkoła, zgodnie z § 2 ust. 1 uchwały, może kształcić w zawodach ustalonych przez dyrektora, 

w porozumieniu z Zarządem Powiatu Proszowickiego i Powiatową Radą Zatrudnienia, po zapewnieniu w budżecie szkoły, 

niezbędnych na ten cel środków finansowych. W budżecie szkoły zaplanowano środki na prowadzenie wyżej 

wymienionych klas Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych.  

1) Postanawia się założyć z dniem 1 września 2010 roku trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na 

podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej, zgodnie z aktem założycielskim stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2) Szkołę, o której mowa w ust. 1 włącza się w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego 

w Piotrkowicach Małych. 

1) Dyrektor szkoły w porozumieniu z Zarządem Powiatu Proszowickiego i po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady 

Zatrudnienia ustali kierunki kształcenia zawodowego. 

2) Szkoła zapewni kontynuację kształcenia, uczniom zlikwidowanego Zaocznego Uzupełniającego Technikum 

Rolniczego. 

1) Statutem Technikum, o którym mowa w § 1 jest statut Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach 

Małych. 

2) Statut Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych zostanie dostosowany do nowej struktury 

organizacyjnej. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 

2572 z póź. zm.) – Rada Powiatu Proszowickiego nadaje akt założycielski dla szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych 87d, następującej treści: 

z dniem 1 września 2010 roku zakłada się trzyletnie technikum uzupełniające dla dorosłych o nazwie: Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych 

Proszowice, dnia 1 września 2010 roku  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/245/2010 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Typ szkoły: szkoła ponadgimnazjalna – trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych.

2) Nazwa: Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych.

3) Siedziba: 32-104 Koniusza, Piotrkowice Małe 87d.

ID: TSMDP-CAJWS-BTNDL-XCIMO-YECNM. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXX/245/2010  

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych i włączenia go w strukturę  Zespołu Szkół im. 

Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. Nr 142 

poz. 1592 z 2001 r. z póź. zm.) oraz art. 5 ust. 5a, art.5c pkt 1, art. 58 oraz art.62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjęciem uchwały Rady Powiatu Proszowickiego w sprawie likwidacji Zaocznego Uzupełniającego 

Technikum Rolniczego istnieje zobowiązanie do zapewnienia uczniom kontynuacji nauki w wybranym zawodzie. Z tego 

względu niezbędne jest założenie Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych kształcącego w zawodzie technik rolnik. 

Nowo założona szkoła, zgodnie z § 2 ust. 1 uchwały, może kształcić w zawodach ustalonych przez dyrektora, 

w porozumieniu z Zarządem Powiatu Proszowickiego i Powiatową Radą Zatrudnienia, po zapewnieniu w budżecie szkoły, 

niezbędnych na ten cel środków finansowych. W budżecie szkoły zaplanowano środki na prowadzenie wyżej 

wymienionych klas Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych.  

1) Postanawia się założyć z dniem 1 września 2010 roku trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na 

podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej, zgodnie z aktem założycielskim stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2) Szkołę, o której mowa w ust. 1 włącza się w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego 

w Piotrkowicach Małych. 

1) Dyrektor szkoły w porozumieniu z Zarządem Powiatu Proszowickiego i po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady 

Zatrudnienia ustali kierunki kształcenia zawodowego. 

2) Szkoła zapewni kontynuację kształcenia, uczniom zlikwidowanego Zaocznego Uzupełniającego Technikum 

Rolniczego. 

1) Statutem Technikum, o którym mowa w § 1 jest statut Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach 

Małych. 

2) Statut Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych zostanie dostosowany do nowej struktury 

organizacyjnej. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 

2572 z póź. zm.) – Rada Powiatu Proszowickiego nadaje akt założycielski dla szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych 87d, następującej treści: 

z dniem 1 września 2010 roku zakłada się trzyletnie technikum uzupełniające dla dorosłych o nazwie: Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych 

Proszowice, dnia 1 września 2010 roku  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/245/2010 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Typ szkoły: szkoła ponadgimnazjalna – trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych.

2) Nazwa: Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych.

3) Siedziba: 32-104 Koniusza, Piotrkowice Małe 87d.

ID: TSMDP-CAJWS-BTNDL-XCIMO-YECNM. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXX/245/2010  

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych i włączenia go w strukturę  Zespołu Szkół im. 

Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. Nr 142 

poz. 1592 z 2001 r. z póź. zm.) oraz art. 5 ust. 5a, art.5c pkt 1, art. 58 oraz art.62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podjęciem uchwały Rady Powiatu Proszowickiego w sprawie likwidacji Zaocznego Uzupełniającego 

Technikum Rolniczego istnieje zobowiązanie do zapewnienia uczniom kontynuacji nauki w wybranym zawodzie. Z tego 

względu niezbędne jest założenie Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych kształcącego w zawodzie technik rolnik. 

Nowo założona szkoła, zgodnie z § 2 ust. 1 uchwały, może kształcić w zawodach ustalonych przez dyrektora, 

w porozumieniu z Zarządem Powiatu Proszowickiego i Powiatową Radą Zatrudnienia, po zapewnieniu w budżecie szkoły, 

niezbędnych na ten cel środków finansowych. W budżecie szkoły zaplanowano środki na prowadzenie wyżej 

wymienionych klas Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych.  

1) Postanawia się założyć z dniem 1 września 2010 roku trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na 

podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej, zgodnie z aktem założycielskim stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2) Szkołę, o której mowa w ust. 1 włącza się w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego 

w Piotrkowicach Małych. 

1) Dyrektor szkoły w porozumieniu z Zarządem Powiatu Proszowickiego i po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady 

Zatrudnienia ustali kierunki kształcenia zawodowego. 

2) Szkoła zapewni kontynuację kształcenia, uczniom zlikwidowanego Zaocznego Uzupełniającego Technikum 

Rolniczego. 

1) Statutem Technikum, o którym mowa w § 1 jest statut Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach 

Małych. 

2) Statut Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych zostanie dostosowany do nowej struktury 

organizacyjnej. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 

2572 z póź. zm.) – Rada Powiatu Proszowickiego nadaje akt założycielski dla szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych 87d, następującej treści: 

z dniem 1 września 2010 roku zakłada się trzyletnie technikum uzupełniające dla dorosłych o nazwie: Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych 

Proszowice, dnia 1 września 2010 roku  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/245/2010 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 25 marca 2010 r.

1) Typ szkoły: szkoła ponadgimnazjalna – trzyletnie Technikum Uzupełniające dla Dorosłych.

2) Nazwa: Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych.

3) Siedziba: 32-104 Koniusza, Piotrkowice Małe 87d.

ID: TSMDP-CAJWS-BTNDL-XCIMO-YECNM. Podpisany. Strona 3 / 3


